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AS 4051.551 - Terminais em fita

Com luva de plastico.

Recursos

Cdd. Ref.
Descrigao do produto
Dados técnicos

Material

Cor

Comprimento

AWG

Diametro interno

Para diametro

Caodigo de cores da norma DIN
Multinorm

Nota

Forma fornecida

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8
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AS 4051.551
Com luva de plastico.
Resistente a temperaturas de até 105 °C

E-Cu galvanizado estanhado
Luva de plastico: polipropileno

Preto

8 mm
16

4 mm
1,5 mm?2
sim

sim

Certificagao segundo o padrdo UL em combinagdo com os
respectivos equipamentos como, por exemplo, maquinas de
crimpagem.

Em fita

4.000 unid.

4

0.645

85369010
4028177937994
EC000005

EC000005



Recursos

ECLASS 8.0 36659290

Aprovacoes

Aprovagdes UL + C-UL (listed)
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