



AS 4051.551 - Terminais em fita

Com luva de plástico.

Recursos

Cód. Ref.	AS 4051.551
Descrição do produto	Com luva de plástico.
Dados técnicos	Resistente a temperaturas de até 105 °C
Material	E-Cu galvanizado estanhado Luva de plástico: polipropileno
Cor	Preto
Comprimento	8 mm
AWG	16
Diâmetro interno	4 mm
Para diâmetro	1,5 mm ²
Código de cores da norma DIN	sim
Multinorm	sim
Nota	Certificação segundo o padrão UL em combinação com os respectivos equipamentos como, por exemplo, máquinas de crimpagem.
Forma fornecida	Em fita
Emb.	4.000 unid.
Peso líquido	4
Peso bruto	0.645
Número da tarifa alfandegária	85369010
EAN	4028177937994
ETIM 9	EC000005
ETIM 8	EC000005

Recursos

ECLASS 8.0 36659290

Aprovações

Aprovações UL + C-UL (listed)
